
证券代码：835179        证券简称：凯德石英        公告编号：2022-067 

 

北京凯德石英股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2022 年 3 月 15 日，北京凯德石英股份有限公司（以下简称“公司”）发布

了《北京凯德石英股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市后

股价的稳定，保护投资者的利益，增持主体遵循《北京证券交易所上市规则（试

行）》等相关法律法规，于 2022年 3 月 16日-2022年 4月 28日期间内实施增持

方案，共从二级市场竞价买入 34,260 股，实际增持总金额为 626,218.22元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

张忠恕 

控股股东、实际控

制人、董事长、总

经理 

14,370,000 19.16% 

陈强 董事、总工程师 0 0% 

周丽娜 财务总监 0 0% 

 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2022年 3月 15 日披露的《北京凯德石



英股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2022-013）。 

 

（三） 增持措施实施结果 

1、本次增持方案在《北京凯德石英股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》

披露之日起次一交易日开始启动增持，并在 30 个交易日内实施完毕，截至 2022 年 4

月 28日，本次稳定股价措施实施期已结束。 

2、相关增持主体增持股份的金额均已接近或达到上限。 

综上，截至 2022年 4月 28日，本次相关增持主体增持股份的金额均已接近或达到

上限，增持总金额合计已达到上限，本次稳定股价措施实施期已结束。具体增持情况如

下： 

 

股东

名称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例

（%） 

增持 

方式 

增持 

期间 

增持价

格区间

（元） 

增持总

金额

（元） 

增持完

成情况 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例

（%） 

张忠恕 23,900 0.0319% 竞价 

2022 年

3 月 16

日-2022

年 4 月

28 日 

16.8800- 

18.9000 

439,590.88 是 14,393,900 19.1919% 

陈强 3,600 0.0048% 竞价 

2022 年

3 月 16

日-2022

年 4 月

28 日 

18.3000 65,880.00 是 3,600 0.0048% 



周丽娜 6,760 0.0090% 竞价 

2022 年

3 月 16

日-2022

年 4 月

28 日 

17.6494- 

17.9000 

120,747.34 是 6,760 0.0090% 

（四） 其他事项说明 

1.本次增持计划符合法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所业务

规则等有关规定。 

2.上述增持主体将严格遵守相关法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券

交易所业务规则等关于股票交易的有关规定。 

3、本次增持完成后，尚未触发稳定股价措施终止条件，根据公司稳定股价方案，

有增持义务的公司董事、高级管理人员如单次增持股份后，仍不能达到稳定股价措施的

停止条件，则该等人员将继续进行增持，单一年度用以稳定股价所动用的资金应不超过

其在担任董事或高级管理人员职务期间上一会计年度从公司处领取的税后薪酬的40%。 

 

 

北京凯德石英股份有限公司  

董事会  

2022年 5月 5日  

 


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


